
TURHESTSTEVNET 2010 
25.-26. september på Momarken 

Med markering av Heklas 25-års jubileum 
 
 
Hekla inviterer til familiestevne med lek, moro og litt alvor. Stevnet er et C/Fritidsklasse-
stevne der alle kan stille til start, og det viktigste er å delta! Vi følger opp de positive 
tilbakemeldinger på fjorårets lille vri og arrangerer Kvalifiseringsklasser for de som kun vil 
forsøke å kvalifisere seg (arrangeres etter Fipo), og der det ikke blir noen finaler.  
Videre arrangerer vi Turhestklasser for alle dere som har lyst til å være med men ikke ønsker 
å konkurrere mot de beste... I disse klassene blir det arrangert finaler. Nytt av året er det at 
man ikke kan melde seg på i turhesklassene dersom ekvipasjen har oppnådd B-
kvalifisering tidligere  i konkurranser (kvalifisering gjelder kun resultater oppnådd i 
uttagninger, for grensene se Stevnestrukturen, side 6, på NIHFs hjemmeside  lenke : 
http://www.nihf.no/images/documents/arkiv/Stevnestruktur2010.pdf ). Eksempelvis kan ikke 
en ungrytterekvipasje starte i turhestklassen dersom den tidligere har oppnådd følgende 
karakter eller bedre i uttagningen i følgende disipliner; V1/V2/T1/T3  5,2 eller F1/F2/T2 4,8.  
Dermed rendyrker vi at turhestklassene er forbeholdt C- og Fritidsklasse-ekvipasjer. Man kan 
ikke starte i både Kvalifiseringsklasse og Turhestklasse med samme hest. 
 
STEVNESTART:  Lørdag 25. september – tidspunkt legges ut på våre nettsider 
STED:  Momarken Travbane, Mysen  
 
DISIPLINER:      
Kvalifiseringsklasse V2 (4-gang) alle aldersklasser 
Kvalifiseringsklasse T3 (Tølt) alle aldersklasser 
Kvalifiseringsklasse F1 (5-gang) alle aldersklasser 
 
Turhestklasse V3 (4-gang) Senior/ungrytter  Beste turhest/Trail – alle aldersklasser 
Turhestklasse V3 (4-gang) Barn/junior   Brustølt – alle aldersklasser 
Turhestklasse T7 (Tølt) Senior/ungrytter  Galoppløp – alle aldersklasser 
Turhestklasse T7 (Tølt) Barn/junior 
 
Inndeling for Turhestklassene: Barn/junior (10-16 år), ungrytter/senior (15+). Husk og skriv 
ønsket hånd i påmeldingen. Det må være 5 påmeldte og 3 startende for å arrangere en 
klasse. Ved for få påmeldte innen fristen, blir klasser slått sammen eller stevnet avlyst.  
 
PRISER: 
Påmelding kr. 300,-, oppstalling boks alene kr. 500,-, oppstalling boks to og to kr. 250,- 
(oppgi hvem du skal dele boks med). Oppstalling er inkludert høy og flis. Pr. disiplin kr. 50,-. 
Et gebyr på kr. 500,- blir etterfakturert ved ikke rengjort boks/område rundt boks. 
 
PÅMELDING/BETALING: 
Bindende påmelding sendes skriftlig pr. post eller på mail innen 1.9 2010 til: 
Ellen Tronrud, Ultvedtvn. 245, 1859 Slitu. E-mail:  ellen@equipnor.no  
Betaling gjøres innen samme dato til Ellen Tronrud, konto 1503.10.49978. 
 
INNSJEKKING: 
Innsjekking er fredag kl. 19.00 - 21.00 og lørdag kl. 08.00 - 09.00. Det må fremvises 
veterinærattest ikke eldre enn 8 dager, eller vaksinasjonskort og egenerklæring før hesten 
tas av transporten. Gyldig kvittering for betalt stevne må fremvises på forespørsel. 
 
 
 

  



MARKERING AV HEKLAS 25-ÅRS JUBILEUM MED FEST PÅ HØY TORP FORT 
 
Klubben vår har oppnådd den aktverdige alder av 25 år ! Dette vil vi markere i forbindelse 
med Turheststevnet. 
Vi kan foreløpig røpe at det blant annet vil bli en åpningsseremoni for alle ekvipasjer og 
inviterte personer. 
Lørdag kveld blir det jubileumsmiddag på Høytorp Fort på Mysen. Pris for deltagelse, kr. 150. 
Følg med på Heklas hjemmesider for nærmere detaljer.  www.hekla.no  
 
 
 
PROGRAM OG STARTLISTER 
legges ut på våre nettsider i forkant av stevnet. Ved spørsmål kontakt stevneleder  
Gro Johansen på telefon 92 41 85 84 eller sportsleder Kine Nordbrekken på tlf. 95 02 17 17. 
 
 

HEKLA ØNSKER ALLE VELKOMMEN TIL ET HYGGELIG HESTETR EFF! 
 
Obs:  Har du meldt deg på og ikke vil/kan delta likevel må du gi beskjed så raskt som mulig. Melder du deg av etter betalingsfristen 
refunderes ikke betalingen .  Dette gjelder ikke dersom du melder deg av på grunn av sykdom eller skade som har rammet hest eller rytter. 
Dette forutsetter imidlertid at du fremviser legeattest eller veterinærattest innen 14 dager etter stevnestart. 


